EDITAL 024/2018

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal de Minas Gerais,

Professor Fernando Gonzaga Jayme, no uso de suas atribuições e, de acordo com a

regulamentação  específica,  informa  que  a  prova  específica  da  matéria  Direito

Processual Penal para o Prêmio “Francisco Brant” será realizada às 14h00 do dia

17/08/2018.   E  a  prova  específica  das  matérias  Direito  do  Trabalho  e  Direito

Processual do Trabalho para o Prémio “ Messias Pereira Donato” será realizada às

11h00 do dia 17/08/2018.

Belo Horizonte,  08 de agosto de 2018

Professor Fernando Gonzaga Jayme
Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

_______________________________________________________________________
Av. João Pinheiro, 100 - Centro - CEP 30130-180 - Belo Horizonte - MG - Brasil  - 31 3409-8604 - diretoria@direito.ufmg.br